МИНИСТЕРСТВО

КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Проспект Ленина, д. 2, г. Тула, 300041
Тел.: (4872) 56-90-08, 24-53-80

Факс:  31-23-96
E-mail: culture@tularegion.ru

https://culture.tularegion.ru

#2#

 Руководителям

органов культуры администраций

муниципальных образований

Тульской области

На №  ________________

Уважаемые коллеги!

В целях расширения доступности молодежи Тульской области к приобретению

кинобилетов по «Пушкинской карте», а также поддержки кинотеатров и кинозалов

необходимо обеспечить размещение информационных и рекламных материалов.

Материалы размещены по ссылке: https://pushka.nationalpriority.ru.

Для доступа к материалам необходимо использовать логин: pushkin и пароль:

fNuxIIdKVBlVcuzan4Oa).

Прошу Вас направить в срок до 14.00 22.04.2022 года отчет о размещении

информационных и рекламных материалов на адрес электронной почты:

Natalya.Yusova@tularegion.ru.

Министр культуры Тульской

области #3# Т.В. Рыбкина

Исп. Юсова Наталья Александровна,

тел. 8 (4872) 24-53-85

https://pushka.nationalpriority.ru/
mailto:Natalya.Yusova@tularegion.ru